
 
UCHWAŁA  Nr 465  /04 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 5  maja  2004 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na 2004 rok   - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 20.000zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi 
Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                  Franciszek  Wołodźko 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w §9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004r. 

 Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd Województwa wniosek 
Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. Dotyczą one przeniesienia wydatków  
między  paragrafami  w ramach  działu i rozdziału na  kwotę                                     20.000 zł.,  
z tego: 
 
• dział 852 � Pomoc społeczna                                                                                20.000 zł., 

rozdział 85217 � Regionalne ośrodki polityki społecznej                                  20.000 zł., 
 
przesunięcie z: 

      § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                         20.000 zł., 
      do:   
      § 2820 � dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  zadań  zleconych  
      do realizacji stowarzyszeniom                                                                                20.000 zł. 
       
 Powyższe przesunięcia pozwolą na pełną realizację planu rzeczowo-finansowego 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i przeznaczone zostaną na dofinansowanie zadań           
z zakresu pomocy społecznej zlecanych do realizacji organizacjom pozarządowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 465/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5 maja 2004r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

 
Kwota Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
 WYDATKI BIEŻĄCE  20.000 20.000

III Dotacje  20.000

 Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
Stowarzyszeniom 2820 20.000

IV Pozostałe wydatki bieżące  20.000
 Zakup usług pozostałych 4300 20.000
 OGÓŁEM  20.000 20.000

 
 
 

 

WYDATKI MAJ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 465/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5 maja 2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
 WYDATKI BIEŻĄCE  20.000 20.000

III  Dotacje  20.000 

 Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do 
realiz. Stowarzyszeniom 2820 20.000 

IV  Pozostałe wydatki bieżące   20.000
 Zakup usług pozostałych 4300  20.000
 OGÓŁEM  20.000 20.000

 
 

 


